

"Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью собственности

.

Регион Московская область

Телефон (496) 453-00-66

ИНН 5049019026

ОГРН 1095049000782

ОКПО 61589805

OKATO 46257501000

Расшифровка

OKATO

Факс (49645) 3-00-70

Шатура

Сведения о видах экономической деятельности

Ko	од ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
	29	Группа	Производство машин и оборудования
	29.24	Основной	Производство прочих машин и оборудования общего назначения, не включенных в другие группировки

Реестр недобросовестных плательщиков

"Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-44664/2010 от 27.06.2013

Суд	ФАС Московского округа
Истец	ЗАО "Глобэксбанк", ЗАО "Пролизинг", ЗАО "Русская Лизинговая Компания" г. Москва, Фонд "MIKRO FUND", МРИ ФНС России №4 по Московской области, Показать все
Ответчик	ООО "ГУР Шатура" , ООО Шатурское Производственное Объединение

Суд	АС Московской области			
Истец	ОАО "Мосэнергосбыт"			
Ответчик	ООО "Шатурское производственное объединение"			
Дело № А41-5114/2013 от 13.02.2013				
Суд	АС Московской области			
Истец	ОАО "Мосэнергосбыт"			
Ответчик	ООО "Шатурское Производственное Объединение"			
Дело № А41-4710/2013 от 11.02.2013				
Суд	АС Московской области			
Истец	Межрайонная ИФНС России № 4 по Московской области			
Ответчик	ООО "Шатурское Производственное Объединение"			
<u> Дело № А41-1127/2013 от 16.01.2013</u>				
Суд	АС Московской области			
Истец	ОАО "Мосэнергосбыт"			
Ответчик	ООО "Шатурское Производственное Объединение"			
Дело № А41-40248/2012 от 03.09.2012				
Суд	АС Московской области			
Истец	ОАО "Мосэнегосбыт"			
Ответчик	ООО "Шатурское Производственное Объединение"			

Государственные контракты

"Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 03.11.2009. Компания "Шатурское Производственное Объединение", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 140700, Московская область, г Шатура,

Кервское шоссе, Д. 2 и специализируется на Производство прочих машин и оборудования общего назначения, не включенных в другие группировки. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5049019026, ОГРН 1095049000782, ОКПО 61589805.